MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
76210021 EAN:
5901597203704
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
21:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Technische gegevens
Profiel GROOVE10 BC/UX 2000 zwart GROOVE10 BC/UX 2000 profiel in zwart is een hoogwaardig product
gemaakt van aluminium. Het geavanceerde ontwerp biedt moderne
uitstraling en functionaliteit. Het biedt een maximale breedte van
LED tape tot 10 mm, waardoor veelzijdig gebruik in verschillende
opstellingen mogelijk is. De profielafmetingen zijn 2000 mm lang,
24 mm breed en 7 mm hoog, waardoor het ideaal is voor
montage in plafonds of muren.
Parameter Waarde
Garantie 1
Maximale breedte van de LED-strip 10
Lengte 2000
Parameter Waarde
Breedte 24
Hoogte 7
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
76210021 EAN:
5901597203704
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
21:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Extra productfoto's
Logistieke gegevens
Profiel GROOVE10 BC/UX 2000 zwart
Technisch tekenen Lichtverdeling
Individuele verpakking
Hoeveelheid 1
Breedte 2000 mm
Hoogte 7 mm
Lengte 24 mm
Weegschaal 0,232 kg
Bulkverpakkingen
Hoeveelheid 50
Hoogte 0 mm
Lengte 500 mm
Weegschaal 0 kg
Europallet
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
76210021 EAN:
5901597203704
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
21:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Voorbeeldimplementatie
Profiel GROOVE10 BC/UX 2000 zwart